

Aarhusmontage ApS

Ægirsgade 43, st.tv., 2200 København N

CVR-nr. 38 15 06 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Karsten Lund Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhusmontage ApS Ægirsgade 43, st.tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 38 15 06 77
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Direktion	Karsten Lund Bundgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive virksomhed med inventarmontage og byggepladsservice, samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.961.566 kr. mod 2.644.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.555 kr. mod 219.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	1/11 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	2.961.566	2.644.841
1 Personaleomkostninger	-2.772.213	-2.112.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.048	-245.036
Driftsresultat	9.305	287.166
Andre finansielle indtægter	-1.329	5.902
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.728	-7.323
Resultat før skat	-4.752	285.745
Skat af årets resultat	-10.803	-66.115
Årets resultat	-15.555	219.630
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	219.630
Disponeret fra overført resultat	-15.555	0
Disponeret i alt	-15.555	219.630

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.000	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt	12.000	22.000
Anlægsaktiver i alt	12.000	22.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	749.958	560.272
4 Andre tilgodehavender	51.316	29.372
Periodeafgrænsningsposter	56.225	95.925
Tilgodehavender i alt	857.499	685.569
Omsætningsaktiver i alt	857.499	685.569
Aktiver i alt	869.499	707.569

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	204.075	219.630
Egenkapital i alt	254.075	269.630
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.370	21.103
Hensatte forpligtelser i alt	12.370	21.103
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	90.070	70.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.401	115.496
Selskabsskat	19.536	45.012
Anden gæld	284.047	185.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.054	416.836
Gældsforpligtelser i alt	603.054	416.836
Passiver i alt	869.499	707.569
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/11 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.508.801	1.869.419
Pensioner	86.121	18.251
Andre omkostninger til social sikring	53.985	39.081
Personalemkostninger i øvrigt	123.306	185.888
	2.772.213	2.112.639
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.728	7.323
	12.728	7.323
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	29.500	0
Tilgang i årets løb	0	29.500
Kostpris 31. december 2018	29.500	29.500
Afskrivninger 1. januar 2018	-7.500	0
Årets afskrivninger	-10.000	-7.500
Afskrivninger 31. december 2018	-17.500	-7.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.000	22.000
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	35.223	29.372
Depositum lejemål	16.093	0
	51.316	29.372
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	219.630	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.555</u>	<u>219.630</u>
	<u>204.075</u>	<u>219.630</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 137.688 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 12, 23 og 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 198.677 t.kr.
